
Direction :

VERNEUIL-L'ETANG - Gare de Verneuil l'Etang SNCF

Du lundi au vendredi en période scolaire et vacances scolaires
YÈBLES Eglise 6:29 7:00 7:37 18:10 18:40 19:10
GUIGNES Eglise 6:33 7:04 7:41 18:14 18:44 19:14

Les Sablons 6:34 7:05 7:42 18:15 18:45 19:15
VERNEUIL-L'ÉTANG Pont 6:40 7:11 7:48 18:21 18:51 19:21

Gare de Verneuil l'Etang SNCF 6:44 7:15 7:52 18:25 18:55 19:25

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028

Bon à savoir → Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.



Direction :

YEBLES - Eglise

Du lundi au vendredi en période scolaire et vacances scolaires
VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang SNCF 6:46 7:22 17:56 18:26 18:56 19:36

Pont 6:47 7:23 17:57 18:27 18:57 19:37
GUIGNES Les Sablons 6:53 7:29 18:03 18:33 19:03 19:43

Eglise 6:54 7:30 18:04 18:34 19:04 19:44
YÈBLES Eglise 6:58 7:34 18:08 18:38 19:08 19:48

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028

Bon à savoir → Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.


